
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14 июня 2023 г.                                                                                                          № 832 

р.п.Чердаклы 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.03.2017 № 175 

«Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 
 

 В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.03.2017 № 175 «Об 
утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в 
следующей редакции: 
«                                                                                   

Приложение  
к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 20 марта 2017г. № 175    

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области 

 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, 
Отчество 

Занимаемая должность 

 

Телефон 

рабочий 

1.  Нестеров Юрий 
Сергеевич 

Председатель КЧС – Глава 
администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

2-14-58 

2.  Юденичева Ольга 
Александровна 

Заместитель председателя КЧС – 

Первый Заместитель Главы 
администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

2-44-45 



Ульяновской области 

3.  Щукин Валерий 
Сергеевич 

Заместитель председателя КЧС- 

Начальник 36 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС 
ГУ МЧС России по Ульяновской 

области 

(по согласованию) 

2-41-04 

 

4.  Григорьев Евгений 
Олегович 

Секретарь КЧС – консультант отдела 
по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и 
взаимодействию с 

правоохранительными органами 
администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

2-10-50 

 

5.  Адамов Геннадий 
Афанасьевич 

Член КЧС – ООО «Беркут» 

(по согласованию) 
89278229952 

6.  Борисов Дмитрий 
Сергеевич 

Член КЧС –и.о.начальника МО МВД 
России «Чердаклинский» 

(по согласованию) 

2-16-02 

 

7.  Калачев Алексей 
Александрович 

Член КЧС –начальник ЧРЭС 
Димитровградского ПО 

филиала ПАО «Россети Волга»- 

«Ульяновские распределительные 
сети» (по согласованию) 

2-11-81 

 

8.  Клоков Александр 
Валериевич 

Член КЧС – и.о. директора МУП 
«Чердаклыэнерго» 

(по согласованию) 

2-14-53 

 

9.  Маданов Вячеслав 
Владимирович 

Член КЧС –военный комиссар 
(Чердаклинского и Старомайнского 

районов Ульяновской области) 

(по согласованию) 

2-13-30 

10.  Мидленко Илья 
Иванович 

Член КЧС – Главный врач ГУЗ 
«Чердаклинская районная больница» 

(по согласованию) 

2-13-38 

 

11.  Мыркина Нина 
Петровна 

Член КЧС –начальник ТО Управление 
Роспотребнадзора по Ульяновской 

области в г. Димитровграде (по 
согласованию) 

88423524442 

 

12.  Радаев Алексей 
Петрович 

Член КЧС –директор филиала ООО 
«Газпром газораспределение 
Ульяновск» в р.п. Чердаклы 

(по согласованию) 

2-13-39 

 

13.  Чернов Александр 
Андреевич 

Член КЧС –начальник ОНД и ПР  
по Старомайнскому и 

2-12-01 



Чердаклинскому районам 
Ульяновской области УНД и ПР ГУ 

МЧС России по Ульяновской 
области (по согласованию) 

14.  Шоболев Сергей 
Владимирович 

Член КЧС –заместитель начальника по 
биологической безопасности ОГБУ 
«Мелекесский центр ветеринарии и 

безопасности продовольствия  
им. С.Г.Дырченкова» 

(по согласованию) 

89025821280 

 ». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров 
 


